СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 г.                              с. Дивное                                             № 213

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
на 2022 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 29 декабря

2020 г. № 71 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального

имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», а также в целях оптимизации структуры собственности

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и

формирования доходов бюджета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края на 2022 год.

2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального

имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

на 2022 год в газете «Вестник Апанасенковского района».

3. Разместить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

на 2022 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации и

на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               В.В. Русановский

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края
первого созыва

от 16 ноября 2021 г. № 213

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

 на 2022 год

№
п/п

Наименование
и характеристика имущества,
подлежащего приватизации

Балансодержатель
Способ

приватизации

Предпо-
лагаемые

сроки
привати-

зации

1.  ШЕВРОЛЕ – НИВА, тип ТС: Легковой, год

выпуска: 2007, модель двигателя: 2123, номер

двигателя: 0201538, шасси (рама): отсутствует,

кузов номер: Х9L21230070190145, цвет

кузова: светло-серебристый металлик,

мощность двигателя: л.с. (кВт): 79,60 (58,50),

ПТС 63 ММ 573708, идентификационный

номер (VIN) Х9L21230070190145,

регистрационный знак Р144НХ26, дата

регистрации 21.09.2007 года

Муниципальная казна

Апанасенковского

муниципального

округа

Ставропольского края

продажа

муниципального

имущества на

аукционе

2022

год

_____________________